
 

 

Uchwała Nr L/318/2023 

 Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 08 lutego 2023 roku 
 

w sprawie przejęcia od Powiatu Garwolińskiego w ramach porozumienia zadania 

własnego powiatu w zakresie założenia i prowadzenia pięcioletniego technikum 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 17 ustawy z dnia z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Miasta Łaskarzew 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Garwolińskiego w ramach porozumienia zadania 

własnego powiatu w zakresie założenia i prowadzenia pięcioletniego technikum.  

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki przejęcia zadania określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Miasto Łaskarzew a Powiatem Garwolińskim.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.  

 

§ 4. 

Porozumienie zawarte na podstawie niniejszej uchwały podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 


		2023-02-09T13:34:46+0100
	Leszek Jan Bożek




